כי לתמלילי השיחות חשיבות ציבורית רבה, שכן הם מלמדים על פגיעה קשה בחופש

העיתונות.

דיון והכרעה

לאחר עיון בעתירה ובתגובות לה, הגענו לכלל מסקנה כי דין העתירה .6

להידחות, בהעדר עילה להתערבות בשיקול דעתו של היועץ המשפטי לממשלה.

זכותו של כל אזרח או תושב ישראלי לקבל מידע מרשות ציבורית מעוגנת .7

בחוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 (להלן: החוק). סעיף 14(א)(8) לחוק מחריג

מתחולתו "כל גוף או רשות שיש להם סמכות חקירה על פי דין, לגבי מידע שנאסף או

שנוצר לצורכי חקירה ולגבי מידע מודיעיני". כמו כן, סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי

[נוסח משולב], התשמ"ב-1982, מקנה זכויות עיון בחומרי החקירה לנאשם ולסנגורו

בלבד, וזאת רק לאחר הגשת כתב אישום.

מן האמור עולה, כי בטרם הגשת כתב אישום, אין לאיש זכות מוקנית בדין

לעיון בחומרי החקירה, וההכרעה בבקשת העיון נתונה לשיקול דעתם של גורמי

החקירה (בג"ץ 4069/13 בן שבת נ' מדינת ישראל, בפסקה 5 (30.10.2013); בג"ץ